13/12/2021 08:46 EDITAL Nº 31/2021, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO - EDITAL Nº 31/2021, DE 10 DE DEZEMB…

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-n-31/2021-de-10-de-dezembro-de-2021-homologacao-do-resultado-do-concurso-publico-para-professor-efetivo-366609846 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/12/2021 | Edição: 233 | Seção: 3 | Página: 85

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Cariri/Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 31/2021, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas, da Universidade Federal do Cariri, Mário Henrique Gomes

Pacheco, no uso de suas atribuições legais conferidas através da Portaria nº 67, de 14/02/2019, publicada

no D.O.U em 15/02/2019, assim como a Portaria nº 110, de 02/06/2017, do Reitor, publicada no D.O.U em

09/06/2017, resolve homologar o Resultado Final do Concurso Público para Professor Efetivo regido pelo

Edital nº 17/2021, conforme discriminado abaixo:

Setor de Estudo - Unidade

Acadêmica

Denominação-

Classe/Regime
Vagas Classificação CPF

Linguística da Língua Brasileira de

Sinais - IISCA

Assistente - A

40h/DE
1

1º Miriam Royer

2º Erika Teodosio do

Nascimento

3º Jessica Rabelo

Nascimento

082.07x.xxx-

xx

988.20x.xxx-

xx

029.77x.xxx-

xx

Juazeiro do Norte/CE, 10 de dezembro de 2021.

MÁRIO HENRIQUE GOMES PACHECO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.